
 

Comune di BuddusòComune di BuddusòComune di BuddusòComune di Buddusò    
Piazza Fumu - 07020 – Budduso’ 

tel. 079/7159003 - Fax 079/714371 
 

 

 

Proposta n. 340  

del 11/10/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE    

 

REGISTRO GENERALE N. 330 DEL 11/10/2016 

 

REGISTRO DELL’AREA AMMINISTRATIVA N.106 

 

Area Amministrativa  

 

 Servizio Pubblica Istruzione 

 

OGGETTO: Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di gestione della mensa 

scolastica, a ridotto impatto ambientale, dell'Istituto Comprensivo Statale di 

Budduso'. Presa d'atto avvenuta aggiudicazione e impegno di spesa. CIG 

679657571D  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Dato atto che, secondo quanto disposto dall'art. 37 del D. Lgs. n. 50/2016, il Comune di Buddusò ha 

utilizzato il servizio di Centrale Unica di Committenza del Monte Acuto per il procedimento di affidamento 

del servizio di cui in oggetto; 

 

Acquisita la determinazione n. 119 del 06.10.2016 del Responsabile della Centrale Unica di Committenza 

del Monte Acuto con la quale si è proceduto all'aggiudicazione del servizio denominato "servizio di gestione 

della mensa scolastica, a ridotto impatto ambientale, dell'Istituto Comprensivo Statale di Budduso', scuola 

dell'infanzia e scuola primaria. Anno scolastico 2016/2017" alla ditta Se.Ri.T. con sede legale in Buddusò, 

corso A. Segni; 

 

Preso atto della consegna anticipata del servizio, ai sensi dell'art. 1 del capitolato speciale d'appalto, nelle 

more della stipula del contratto, avvenuta in data 10.10.2016; 

 

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare le somme necessarie nei corrispondenti capitoli dei bilanci per 

gli esercizi finanziari 2016 e 2017; 

 

Visti: 

il T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto Legislativo n. 267/2000; 

il D. Lgs. n. 50/2016; 

il Decreto Sindacale n. 1 in data 12.01.2016 di nomina del Responsabile dell'Area Amministrativa; 
 

DETERMINA 

 

Di dare atto che la premessa è parte integrante del presente provvedimento; 



 

 

 

 

Comune di Buddusò 

 

 

Di prendere atto dell'aggiudicazione, da parte del Responsabile della Centrale Unica di Committenza del 

Monte Acuto, del servizio denominato "servizio di gestione della mensa scolastica, a ridotto impatto 

ambientale, dell'Istituto Comprensivo Statale di Budduso', scuola dell'infanzia e scuola primaria. Anno 

scolastico 2016/2017" alla ditta Se.Ri.T. con sede legale in Buddusò, corso A. Segni; 

 

Di impegnare la somma complessiva di € 174.611,52, comprensiva di oneri per la sicurezza e Iva di legge, 

sui seguenti capitoli del bilancio, esercizio 2016: 

 

capitolo n. 1045300 – mensa scuola per l’infanzia – comune – importo € 14.395,20 (imp. 458 /2016) 

capitolo n. 1045310 – mensa scuola per l’infanzia – utenti – importo     € 6.938,80 (imp. 459/2016) 

capitolo n. 1045320 – mensa scuola primaria – comune – importo         € 16.549,60 (imp.460/2016) 

capitolo n. 1045321 – mensa scuola primaria – utenti – importo              € 7.774,80 (imp. 461/2016) 

capitolo n. 1045330 – mensa docenti – importo                                       € 4.000,00  (imp. 462/2016) 

 

€ 124.953,12 sui competenti capitoli del bilancio 2017. 

 

Di trasmettere la presente all'Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza e alla segreteria per la 

numerazione e pubblicazione. 
 

Il Responsabile dell’ Area Amministrativa 

 

Liberina Manca 

______________________________________________ 

  

L’Istruttore: Manca Liberina   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Comune di Buddusò

Pareri

340

Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di gestione della mensa scolastica, a ridotto
impatto ambientale, dell'Istituto Comprensivo Statale di Budduso'. Presa d'atto avvenuta
aggiudicazione e impegno di spesa. CIG 679657571D

2016

Servizio Pubblica Istruzione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Amministrativa

Nr. adozione settore: 106 Nr. adozione generale: 330
11/10/2016Data adozione:

11/10/2016

Ufficio Proponente (Servizio Pubblica Istruzione)

Data

Visto Favorevole

Liberina Manca

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell'azione amministrativa condotta come
previsto dal comma 1 dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dal D.L. 174/2012
convertito in Legge 213/2012 si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

11/10/2016

Area Finanziaria

Data

Visto Favorevole

Mario Bachisio Monni

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

 

 

Comune di Buddusò 

 

 
 

 

 

 

 

Originale di Determinazione Numero: 330 del 11/10/2016 avente oggetto: 

  Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di gestione della mensa scolastica, a ridotto 

impatto ambientale, dell'Istituto Comprensivo Statale di Budduso'. Presa d'atto avvenuta aggiudicazione e 

impegno di spesa. CIG 679657571D 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che, ai sensi dell’ art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69 la presente 

determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio online, accessibile al pubblico attraverso il sito 

istituzionale  il giorno 11/10/2016 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al 

26/10/2016  . 

 

Buddusò, 11/10/2016 

 

 

        Il Responsabile 

        ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Atto In Originale 
 

 


